

## Produse papetarie

I.D.: 42846001

---

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.422,50 RON - 3.422,50 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Plic C5 alb siliconic 500 buc/cutie 24.00 Cutie 39.00 936.00 2 Plic C4 alb siliconic 250 buc/cutie 40.00 cutie 37.00 1,480.00 3 Plic C6 alb autoadeziv 1000 buc/cutie 6.00 Cutie 41.00 246.00 4 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster 60.00 BUC 1.00 60.00 5 Notes adeziv 75x75mm 100 file Global Notes 100.00 Buc 0.82 82.00 6 Pix unica folosinta cu mecanism 400.00 BUC 0.40 160.00 7 Pix cu gel 0.5mm lco 200.00 Buc 0.90 180.00 8 Marker permanent Forster 100.00 BUC 0.50 50.00 9 Pix Schneider Essential 100 BUC 0.95 95.00 10 Pix Schneider Essential 30 BUC 0.95 28.5 11 Textmarker Forster 50 Buc 0.5 25 12 Textmarker Forster 50 Buc 0.5 25 13 Marker permanent Forster 50 BUC 0.55 27.5 14 Marker permanent Forster 50 BUC 0.55 27.5 Total fara TVA = 3,422.50 lei

---